様式第１号（第７条関係）

緊急時通報システム事業利用申請書

年  月  日

  宮代町長    様

住 所

申請者 氏 名

(利用者) 電 話

 宮代町緊急時通報システム事業実施要綱第 5条の規定により下記のとおり

申請します。

記

利 用 者

住所

年   月   日生

氏名  男・女 電話   (  )

申 請

理 由

※宮代町緊急時通報システムの利用申請にあたり、次の事項に同意します。

・緊急時通報を発したときは、関係機関等が住宅内へ立ち入ることを認め、

当該立ち入りに際しやむをえず住宅等の一部を破損させること。

・町が地域包括支援センター職員に対し、必要な情報提供を行い事業の決定及び事業

の実施に必要な事項について、聞き取りなどの調査を委託すること。

・利用が認められた場合、町が緊急時通報システム事業受託者及び埼玉東部消防組合

に対し、事業実施に必要な情報を提供すること。

                利用者 氏名